Desember 2024 terdapat 1(satu) pengaduan dari Pemohon Informasi melalui 

aplikasi Sistem Informasi Pengawasan (SIWAS). 

3. ANGGARAN 

Untuk meningkatkan kinerja dan pelayanan terhadap Masyarakat pada 

Pengadilan Negeri Bantul memperoleh anggaran untuk dari DIPA TA 2024 

yaitu sebesar Rp.7.273.062.000,00 (Tujuh milyar duaratus tujuh puluh tiga juta 

enam puluh dua ribu rupiah) berdasarkan Surat Pengesahan DIPA Tahun 

Anggaran 2024 Nomor SP DIPA- 005.01.2.400172/2024 tanggal 24 November 

2023 untuk DIPA 01 dan Rp 139.510.000,00 (Seratus tiga puluh sembilan juta 

limaratus sepuluh ribu rupiah ) berdasarkan Surat Pengesahan DIPA Tahun 

Anggaran 2024 Nomor SP DIPA- 005.03.2.400173/2024 tanggal 24 November 

2023.

C. DATA PELAYANAN INFORMASI 

Jenis Informasi 

Jumlah 

Permohonan 

Waktu Rata- 

rata 

Pelayanan